СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЭССОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Собрание депутатов Эссовского сельского поселения

«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Эссовского сельского поселения от 08.11.2018 г. № 56-нпа «О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в Эссовском сельском поселении

 от 29.06.2010 года № 10»

Принято решением Собрания депутатов Эссовского сельского поселения

№ 124 от 06 марта  2019 года
Руководствуясь статьей 45 Устава Эссовского сельского поселения
Статья 1.

Внести изменение в Решение Собрания депутатов Эссовского сельского поселения от 08.11.2018 № 56-нпа «О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в Эссовском сельском поселении от 29.06.2010 года № 10» следующие изменения:
В статье 2 слова «со дня» заменить словами «после дня».
Статья 2.
Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального обнародования.
Глава

Эссовского сельского

 поселения

                                                                                М. М. Мишура

Дата подписания:

« 06»  марта  2019 года
№ 64-нпа

_________________________________________________________________

Разослано: Дело, администрация БМР, официальный сайт, прокуратура, библиотека с.Эссо, прав.регистр
PAGE
2